
Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 5MCLVN377 COPERTURA SX LAT.ESTERNA VERN.NERA 37/4700 V.02 LEFT SIDE EXTERNAL PANLE 37/4700 V.02
2 9PTPN0168 TAPPO COPRIFORO D.25 NERO X FORI VARIABILI 15-21,5 PLASTIC CAP D.25
3 5MGBRC484 GRIGLIA BICCHIERI M.4700G V.02 10/10SAT C/ RIVET INOX CUPS HOLDER M.4700 V.02 W/RIVETS
4 5PGAR0151 GALLEGGIANTE CASSETTO RAC.GOCCE SALDATO DRIP TRAY FLOAT
5 9PVGN0463 VASCHETTA RACCOGLI GOCCE NERA 4700 M.2013 V.01 PLASTIC DRIP TRAY 4700 M.2013 V.01 - BLACK
6 5MRFVN361 RINFORZO INFERIORE VASC. RG M.37/4700 VERN. NERO LOWER REINFORCEMENT PL. DRIP TRAY 37/4700
7 9RPIN4009 PIEDINO PROTEZIONE D.40 H. 30 GOMMA NERO - M8X14.5 RUBBER FEET D.40 H. 30 - M8X14.5
8 5MCLVN375 COPERTURA DX LAT.ESTERNA VERN.NERA 37/4700 V.02 RIGHT SIDE PANEL 37/4700 V.02
9 5MCLVN381 COPER.LATER.GRUPPO CAFFE' VERN.NERA 37/4700 V.02 INTERNAL COFFEE GROUP SIDE PANEL 37/4700 V.02

10 5MCLVN376 COPERTURA DX LAT.INTERNA VERN.NERA 37/4700 V.02 INTERNAL RIGHT SIDE PANEL 37/4700 V.02
11 9MRPC0463 GANCIO CHIUSURA PORTA 37/4700 INOX20/10 DOOR GUIDE M. 37/4700
12 9SMIC3019 MICROINT. CHERRY - LEVA DRITTA L.53 MM MICROSWITCH STRAIGHT LEVER
13 9RPCN1310 PASSACAVO NERO D.28 INTERNO D.19 - NERO RUBBER WASHER D.28 INTERNAL D.19
14 5MCOVN463 COPERCHIO SUPERIORE SOLUBILI 4700 NERO BLACK SOLUBLE TOP LID 4700
15 5MSGVN399 ST POSTERIORE GR.CAFFE' M.37/4700 V.02 VERN. NERA BACK COFFEE GROUP BRACKET M.37/4700 V.02
16 5MSKVN473 ST SUPP.ASS.MOTOR. CAFFE' M.37/4700 VERN. NERA BRACKET FOR COFFEE GROUP SUPPORT M.37/4700
17 5MCPA0466 COPERCHIO POSTERIORE NERO 4700/F ASSEMBLATO V.02 ASSEMBLED BACK PANEL M.4700/F V.02
18 5MSGVN393 ST LATERALE GRUPPO CAFFE' M.37/4700 V.02 VERN.NERA SIDE BRACKET FOR COFFEE GROUP M.37/4700 V.02
19 5MBAVN471 BASE/SCOCCA M. 4700 V.02 - VERN.NERA BASE FOR BLACK METAL BODY M. 4700 V.02
20 5MBAVN474 RINFORZO BASE/SCOCCA M. 4700 V.02 - VERN.NERA REINFORCEMENT FOR BASE/ BODY M. 4700 V.02
21 5MPSVN472 STAFFA COVER SCHEDE ELETTR. M.4700 VERN.NERA ELECTRONIC BOARD METAL COVER M.4700
22 9RPPN0825 PARACOLPI GOMMA D8 H. 2,5 RUBBER BUMPER D.8 H. 2,5
23 5MVAWS341 VASCHETTA SCARICO LIQUIDI M.37/4700 INOX - SALDATA DRIP TRAY M.37/4700 JOINT
24 9IVON0302 VOLANTINO DI FISSAGGIO NERO - M5 L.10 FE ZN BLACK ROUND KNOB M5
25 9MCEF0102 CERNIERA INOX SPINA INOX MM20X50 INOX HINGE INOX PLUG MM20X50
26 9MANS0371 ANGOLARE SCORRIMENTO SLOT M.37/4700 - 10/10 FE ZN SCROLL CORNER M.37/4700
27 9RPCN3035 PASSACAVO NERO D.40 INTERNO D.30 RUBBER WASHER D.40 INTERNAL D.30
28 9MSRL0348 RINFORZO LATERALE MOD.37/4700 V.02 - FE ZN 20/10 SIDE REINFORCEMENT MOD.37/4700 V.02
29 5MPLVN103 PLACC.BLOCCA CAVI SERIALI MOD. 2012 VERNIC.NERA FRONT CABLES LOCKER M.2012
30 5MCLVN378 COPERTURA SX LAT.INTERNA VERN.NERA 37/4700 V.02 INTERNAL LEFT SIDE PANEL 37/4700 V.02
31 9RPCN5518 PASSACAVO OVALE NERO D.55x18 mm OVAL RUBBER WASHER D.55x18 mm
32 5MGSVN371 STAFFA NERA ST. GUIDA SLOT CALDAIA M.3700 GUIDE FOR BOILER MODULE M.3700
33 9PTPN0266 TAPPO COPRIFORO D. 25,5-28 NERO PLASTIC CAP D.25,5-28
34 9PTPN0135 TAPPO COPRIFORO D.16,7 NERO X FORI VARIABILI 9-14 PLASTIC CAP D.16,7
35 9WCASE310 CAVO ALIMENT.3X1 VVF NERO C/PRESA E SPINA EU POWER CORD EU 
35* 9WCASI309 CAVO ALIMENT.3X0,75VVF NERO C/PRESA E SPINA UK POWER CORD UK 
35** 9WCASU500 CAVO ALIMENT.USA 3X16AWG SJTO 1,7MT C/SPINA E PRES POWER CORD USA
36 5SVEPC402 MINIVENTOLA 40X40X10 CABLATA C/MORS.2 POLI- 10 CM MINI FAN 40X40X10 W/2 WAY CLAMP - 10 CM

HLF 4700 G - draw n.1

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 5MPTA0443 PORTA M.4700 MOD.2015 V.02 INOX ASS.COMPLETA FRONT DOOR 4700 MOD.15 V.02 ASSEMBLED
1* 5MPTA0444 PORTA M.4700 MOD.2015 V.02 INOX ASS.COMP.c/AL.TAZ. FRONT DOOR 4700 MOD.15 V.02 ASSEMBLED W/CUP RAISER
2 5BFTKA473 FR.DISPLAY TOUCH SCREEN 4700 M.16-ASS.COMP V.03 MC 4700 TOUCH SCREEN DISPLAY - ASSEMBLY V.03
3 5MSCVN475 ST SUP.COPERT.FUORIUSCITE M.37/4700 VERN.NERO DRINK SPOUT COVER M. 37/4700
4 9BCFP0267 COPERTURA FUORIUSCITE NERO M.13 - 180x82 SP.10mm DRINK SPOUT BLACK PLASTIC COVER MOD. 2013
5 9PTPN0168 TAPPO COPRIFORO D.25 NERO X FORI VARIABILI 15-21,5 PLASTIC CAP D.25
6 5ELEBM207 LED 5mm 12Vcc ALTA EFF.BLU CABL.COMP.L.110 MM-v.02 COMPLETE BLUE LED W/CONNECTOR - v.02
7 5SSCIM027 SCHEDA CONNESSIONE SCHEDA BLUETOOTH -2 VASC.6 POLI CONN.BOARD M.BOARD/BLUETOOTH - W/6 WAYS CLAMP
8 5MSLVN396 ST SUPPORTO LED CAN FUOR. M.37/4700 V.02 VERN.NERO BLACK DRINK SPOUT LED BRACKET M.37/4700 V.02
9 9BLSP0253 LATERALE PORTA SX NERO M.2013 - 25x168,5 SP.10mm BLACK LEFT SIDE PANEL M.2013 - 25x168,5 SP.10mm

10 9BLDP0253 LATERALE PORTA DX NERO M.2013 - 25x168,5 SP.10mm BLACK RIGHT SIDE PANEL M.2013 - 25x168,5 SP.10mm
11 9MPTD0247 PORTA ANTER.COMPL.4700 M.2015 V.02 SC.BRITE 10/10 COMPLETE INOX FRONT DOOR M.4700 M.2015 V.02 INOX
12 9MFPD0246 FONDELLO PORTA ANTER. 4700 M.2013 SC.BRITE 10/10 FRONT DOOR LOWER PART M. 4700 M.2013 SC.BRITE 10/1
13 5MSPVN312 ST SUPP FONDELLO/COVER M.37/4700 VERN.NERO FRONT DOOR LOWER PART/COVER SUPPORT M.37/4700
14 4SSCBM0125 SCHEDA INTERFACCIA SCHEDA/BLUETOOTH C/MORS. 6 POLI COMPL.INTERFACE M. BOARD/BLUETOOTH W/6 WAYS CLAMP
15 9PDIP5832 DISTANZIALE PLASTICA BIANCO - DE.5,8 DI.3,1 L.20mm PLASTIC SPACER ED.5,8 ID.3,1 L.20 mm
16 9IMMI0857 MOLLA MW D. 9,14 L. 10,01 mm SPRING MW D. 9,14 L. 10,01 mm
17 9PPTP0465 PATTINO DIST.CHIUSURA PORTA M.37/4700 - F.P. NERO PLASTIC DOOR LOCK SLIDE M.37/4700 - F.P. BLACK
18 9PBCP0371 BOCCOLA CHIUSURA PORTA M.37/4700 - POM NERO PLASTIC DOOR LOCK JOURNAL BOX - BLACK
19 9MSCP0476 ST.CHIUSURA PORTA ANT. M.37/47 V.02 - 10/10 FEZN FRONT DOOR LOCK BRACKET M.37/4700 V.02
20 5MPLVN477 PLA.TAPPO FRONTALE VAPORE M.37/4700 VERN.NERA BLACK FRONT CAP PLATEN M. 37/4700 FOR STEAM
21 5MCOVN475 STAFFA VERN. NERA COVER INTERNA PORTA M.4700 V.02 BLACK INTERNAL DOOR COVER BRACKET M.4700 V.02
22 5MPLVN250 STAFFA VERN.NERA COP.FORO RJ45/USB RJ45/USB BLACK COVER
23 5MPLVN107 PLACC.BLOCCA CAVI SERIALI M. 27/37/4700 VERNIC.NER FRONT CABLES LOCKER M.27/37/4700
24 5MSDVN475 STAFFA VERN. NERA SUP.BLOCCO TOUCH M.37/4700 METAL BRACKET FOR PANEL  BLOCK M.37/4700
25 9MSTR0471 ST SUP.CONN.CABLAG.PORTA M.4700 V.02 - 10/10 FE ZN DOOR CABLE CONNECTOR BRACKET M.4700 V.02
26 9BCSP0464 COPE.SUPER.PORTA 4700 NERO M.15 - 478x38 SP.15mm UPPER BLACK DOOR COVER 4500 M.2015 V.02
27 9ISEC1010 SERRATURA GIUSSANI BOX 4 20MM - ROT. 90° DX 2 USC. FRONT DOOR LOCK BOX 4
28 9MGNF0374 GANCIO CHIUSURA PORTA M.37/4700 - 20/10 INOX 2B FRONT DOOR LOCK HOOK M.37/4700
29 9BPSP0252 PULSANTE PORTA NERO M.13 - DIAM.23 SP.15mm BLACK DOOR BUTTON M.13 - DIAM.23 SP.15mm
30 9MSIC0467 STAFFA MICROINTERRUT.PORTA M.37/4700 - 10/10 FE ZN MICROSWITCH DOOR BRACKET M.37/4700
31 9SMIC3019 MICROINT. CHERRY - LEVA DRITTA L.53 MM MICROSWITCH STRAIGHT LEVER
32 9MRFP0476 ST RINFORZO INTERNO PORTA M.4700 V.02 - 10/10 FEZN DOOR INTERNAL REINFORCEMENT M.4700 V.02

HLF 4700 G - draw n.2

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 3SUFM4706 UNITA' LATTE FRESCO MODULARE MOD. 4700 F - V.06 SLOT UNIT FRESH MILK MOD. 4700 F - V.06
2 9IPEC0250 PERNO CENTRAGGIO GRUPPO CAFFE M.2013 - ALLUMINIO COFFEE GROUP M.2013 POSITION PIN - ALUMINIUM
3 9PREA0600 REGOLATORE DI FLUSSO AIR LOGIC - CAPPUCCINATORE AIR LOGIC REGULATOR - MILK FROTHIER
4 9RPCN0410 PASSACAVO D.10 INTERNO D.4 SP. LAM. 1,5 - PVC NERO RUBBER WASHER D.10 INTERNAL D.4
5 5MPLVN461 PLACCA VERN. NERA SUPPORTO REG.ARIA M.37/4700 BLACK SUPPORT AIR REG. BRACKET M.37/4700
6 5MPLVN369 PLACCA VERN.NERA COPRIFORO REG.ARIA M.37/4700 BLACK AIR REGULATOR COVER M.37/4700
7 9IANM4103 RAC.GOM.GIR. 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
8 9IPTM4000 PORTAGOMMA DRITTO 1/8M-5 C/OR R6 METAL STRAIGHT HOSE CONNECTOR 1/8M-OR
9 9IUGM1453 UGELLO MASCHIO MODULARE - AISI 304 1/8G C/CH 13 MODULAR MALE NOZZLE - INOX 1/8G C/CH 13

10 9RORS2060 GUARNIZ. OR ROSSA 3024  2,62 x D.I. 6,02 RED SILICON ORING 3024 2,62 X I.D. 6,02
11 5MPLVN183 PLACCHETTA BLOCCA CAVI POMPA LATTE  VERNIC.NERA BLACK MILK PUMP CABLE LOCK BRACKET
12 9IPTM4003 RAC.DRITTO 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 O-RING METAL QUICK CONN. STRAIGHT FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
13 9EELI3560 ELETTROVALVOLA 2 VIE INOX 1/8FF DN 1,9 24VDC - AE 2 WAY ELECTROVALVE 24V STAINLESS STEEL 1,9 MM
14 9PTEN0495 RACCORDO NERO A T C/P.GOMMA D.4,9 T SHAPE PLASTIC PIPE D.4,9
15 9MSKL0403 ST SUPP E.V.LATTE FRESCO M.37/47 V.05 - 15/10 FEZN MILK ELECTROVALVES SUPPORT BRACKET M.37/4700 V.05
16 5EELIF361 EV 3VIE INOX PIC.1/8FF DN1,9-1,9 24VDC FIL - M6 3 WAY E.V.24V ST.STEEL 1.9 MM W/1,9 THREAD.OUTLET
17 9IPRM4081 PROLUNGA 1/8M-1/8F L.16MM A5 METAL STRAIGHT FITTING 1/8M-1/8F
18 9INPM4010 RACCORDO NIPPLES M1/8-M1/8 A2 METAL PIPE NIPPLES M1/8-M1/8 A2
19 5EMPIC303 POMPA AD INGRAN.MOT.TONDO 24VDC PRC-LF CABL. v.03 GEAR PUMP 24VDC PRC - FRESH MILK W/CONNEC v.03
20 9ITEI4012 RACCORDO A T 1/8 MFM A17 METAL T FITTING 1/8 MFM
21 5MSKVN362 ST POST POMPA LATTE FRESCO PRO M.37/47 V.5 V.NERO BLACK BACK BRACKET FRESH MILK PRO PUMP M.37/47 V.5
22 9IANM4010 RACCORDO ANGOLO 1/8M-1/8F A10 METAL ELBOW FITTING 1/8M- 1/8F
23 5INPMF410 RACCORDO NIPPLES M1/8-M1/8 - FILETT.M6x0,75 1 LATO METAL STRAIGHT FITTING M1/8-M1/8 - THREADED M6X0,75 1 SIDE
24 9IRIF0071 RID.FLUSSO D.0,70 MM L.10,3 CH.7 F.M6x0.75 - A304 RESTRICTOR D.0,70 MM L.10,3 CH.7 F.M6x0.75 - A304
25 9INPF3304 RACCORDO NIPPLES PROLUNGA 1/8F-1/8F A3 METAL STRAIGHT FITTING 1/8F-1/8F
26 9IPRM4084 PROLUNGA 1/8M-1/8F L.42 MM TOT. ( 36 MM ) - A25 METAL STRAIGHT FITTING 1/8M-1/8F L.40
27 9PPTM0501 PORTATUBO PLASTICA NERO DRITTO M1/8-TUBO 8 JG BLACK PLASTIC TUBE HOLDER 1/8M-8 JG
28 5MSKVN363 ST SUP POMPA LAT.FRES.PRO M.37/47 V.05 VERN.NERO BLACK SUPPORT BRACKET FRESH MILK PRO P.M.37 V.05
29 5MCKVN398 COVER VERN.NERA UNITA' LATTE FRESCO M.37/4700 V.05 BLACK FRESH MILK UNIT COVER M.37/4700 V.05
30 5MSKVN355 ST V.NERA UNITA' LATTE FRESCO M.37/4700-V.05 SALD BLACK FRESH MILK UNIT BRACKET M.37/4700 V.05
31 9IFAC0104 FASCETTA CLIP 7-7,5 BIFM073 METAL TIE 7-7,5
32 9MSBL3480 ST BLOCCO UGELLI MOD. LATTE M.37/4700 - 20/10 FEZN BRACKET FOR MILK UNIT NOZZLE - M.37/4700

              HLF 4700 G - draw n.3

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 3SUGA3701 UNITA' 2 MACINAC.AUTOM. MODUL.MOD. 37/4700 - V.01 SLOT UNIT 2 AUTOMATIC GRINDERS MOD. 37/4700 - V.01
1* 3SUGM3702 UNITA' 2 MACINAC.MANUALE MODUL.MOD. 37/4700 - V.02 SLOT UNIT 2 MANUAL GRINDERS MOD. 37/4700 - V.02
1** 3SUGM3711 UNITA' 1 MACINAC.MANUALE MODUL.MOD. 37/4700 - V.01 SLOT UNIT 1 MANUAL GRINDER MOD. 37/4700 - V.01
2 5MCSVA317 COP.SUP.MACINA CAFFE' ASSEMBLATO M.37/4700 - V.01 GRINDING UNIT TOP LID ASSEMBLY M.37/4700 - V.01
3 5MCSVN317 COP.SUP.SLOT MACINA CAFFE' M.37/47 V.02 VERN. NERA BLACK GRINDER UNIT UPPER COVER M.37/4700 V.02
4 9IMMI0900 MOLLA INOX - CONTENITORE SOLUBILI 3670 INOX SPRING - SOLUBLE CANISTER
5 5MSIVN381 STAFFA PREMI MICRO CAMPANA 3700 ANTER. VERN. NERO FRONT HOPPER MICROSWITCH BRACKET M.3700 - BLACK
6 5MSIVN385 STAFFA PREMI MICRO CAMPANA 3700 POSTER. VERN. NERO BACK HOPPER MICROSWITCH BRACKET M.3700 - BLACK
7 9IPEC0250 PERNO CENTRAGGIO GRUPPO CAFFE M.2013 - ALLUMINIO COFFEE GROUP M.2013 POSITION PIN - ALUMINIUM
8 9MSKC0376 STAFFA FISS.MACINA CAFFE' M.37/4700 - 15/10 FE ZN GRINDER FIXING BRACKET M.37/4700
9 9RPAN2025 PIEDINO ANTIVIBRANTE NERO F-F D.20 H.25 ANTI-VIBRATING RUBBER FEET

10 9MSSK0341 PLACCA PREMISCIVOLO M.37/4700 - 10/10 FEZN PRESSING-SLIDE BRACKET M.37/4700
11 9PSVG0373 SCIVOLO MACINA CAFFE MODULARI MOD.2013 V.01 - NERO COFFEE GRINDED M.2013 PLASTIC SLIDE - BLACK
12 9MSKC0385 ST BASE SCIVOLO MACINA CAFFE' M.37/4700-10/10FE ZN GRINDER SLIDE BASE BRACKET M.37/4700
13 5MSKVN379 ST VERN. NERA BASE SLOT MACINA CAFFE' M.37/4700 BLACK GRINDER UNIT BASE BRACKET M.37/4700
14 5MCKVN321 COVER VERN. COVER ST UNITA' MAC.CAFFE' M.37/4700 BLACK GRINDER UNIT COVER M.37/4700
15 9PPDR0342 PIPA CENTRALE L.50 PLAST. NATURALE WHITE PLASTIC PIPE
16 5PBCI300 BOCCA MACININO HLF TAGLIATA L.14 HLF GRINDER INLET - CUT L.14
17 9EMC03052 MACININO 24VDC MACINE CONICHE 252 ING.PLASTICA MOTOR D.63 24V FOR COFFEE GRINDER
18 9IPEB0372 PERNO DISTANZIALE MACINAC. M.37/4700 - ALLUMINIO GRINDER SPACER PIN M.37/4700 - ALLUMINIUM
19 9MSIC0271 STAF.SUPP.MICRO PRESENZA CAMPANA 2700 - 15/10 FEZN MICROS. BRACKET FOR 2700 HOPPER DETECT
20 5MSBCS461 ST.SUP.MAC.CAFFE' REG.MAN.37/4700 1 SALD-2B 15/10 MAN.REG.GRINDER SUPPORT BRACKET M.37/4700 1 
21 5MSBCS471 ST.SUP.MAC.CAFFE' REG.MAN.37/4700 2 SALD- 2B 15/10 MAN.REG.GRINDER SUPPORT BRACKET M.37/4700 2
22 5MRMVN305 ST DADO REG.MAC.37/4700 MAN. C/DADO - VERN. NERO MAN. GRINDER REG. NUT BRACKET M.37/4700
23 9IABM0436 ALBERO INDICAT. REG.MAC.SX UNITA' MAC.37/4700-OT58 LEFT GRINDER ADJ.INDICATOR SHAFT 37/4700
24 9IABM0432 ALBERO REGOL.MACININO SX UNITA' MAC.37/4700 - OT58 LEFT GRINDER ADJUSTMENT SHAFT M.37/4700
25 5RCFTR013 COLLARE FERMATUBI D.13 MM -PL NERA RIBAS. H.18,5mm PIPES-CLAMP RING D.13 MM - BLACK PLASTIC H.18,5mm
26 9SMIC3008 MICROINT. X CAMMA CAF.C/ROTELLA MICRO SWITCH FOR COFFEE CAM
27 9IABM0440 ALBERO MOVIMENT. MAC.DX UNITA' MAC.37/4700-OT58 RIGHT GRINDER HANDLING SHAFT M.37/4700
28 9IGIM0431 GIUNTO QUADRO REG. MAC.DX UNITA' MAC.37/4700-OT58 RIGHT GRINDER ADJ. FITTING M.37/4700
29 9IABM0438 ALBERO INDICAT. REG.MAC.DX UNITA' MAC.37/4700-OT58 RIGHT GRINDER ADJ.INDICATOR SHAFT 37/4700
30 9IABM0430 ALBERO REGOL.MACININO DX UNITA' MAC.37/4700 - OT58 RIGHT GRINDER ADJUSTMENT SHAFT M.37/4700
31 5MRMVR300 REGOLA MACINA 37/4700 MANUALE VERN. ROSSO 37/4700 GRINDER ADJUSTER BRACKET - RED COLOUR
32 5MCLVN037 COVER PLACCA CONN.SLOT MAC.M.37/4700 VERNIC. NERA BLACK GRINDER UNIT CONN. COVER M.37/4700
33 9MSSM0300 STAFFA SUPP.FONOASS. MACINE GRINDER HLF-FEZN 10/10 BRACKET FOR SOUND PROOF MAT. ON M200
34 9IVON0302 VOLANTINO DI FISSAGGIO NERO - M5 L.10 FE ZN BLACK ROUND KNOB M5
35 5MBKVN326 COVER VERN.ST BASE UNITA' MAC.CAFFE' M.37/4700 BLACK GRINDER UNIT BASE COVER M.37/4700

              HLF 4700 G - draw n.4

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 9PCOC0322 CONTENITORE CAFFE' + GHIERA MAZZER - 0.65KG - M.13 EXTERNAL COFFEE BEANS HOPPER - 0.65KG - M.2013
2 9PCPC0322 COPERCHIO CONT.CAFFE' NERO BLACK EXTERNAL COFFEE BEANS HOPPER TOP LID
3 9PCOC0325 CONTENITORE CAFFE' +GHIERA MAZZER 1 Kg EXTERNAL COFFEE BEANS HOPPER - 1 KG
4 9PCPC0326 COPERCHIO CONT.CAFFE' MAZZ. NERO 1 Kg 1 KG BLACK EXTERNAL COFFEE BEANS HOPPER TOP LID
5 5PSKNA370 SUPPORTO CAMPANA ASSEMBLATO M.37/4700 - V.01 BEAN HOPPER SUPPORT M.37/4700 ASSEMBLED - V.01
6 5EELF4704 BLOCCHETTO E.V.USCITA LATTE COMPLETO - M.4700 V.04 ASS. ELECTROVALVES SLOT FRESH MILK - M.4700 V.04
7 9IUGF1453 UGELLO FEMMINA MODULARE - AISI 304 1/8G C/CH 14 MODULAR FEMALE NOZZLE - INOX 1/8G C/CH 14
8 9IVON0302 VOLANTINO DI FISSAGGIO NERO - M5 L.10 FE ZN BLACK ROUND KNOB M5
9 5MSUVN370 STAFFA UGELLI FEMM. X SLOT F.M.M.37/4700 FRESH MILK MODULE FEMALE FITTINGS BRACKET M.37/4700

10 5MSSVN375 ST.SUP.ST UGELLI SLOT F.M. M.37/4700 VERN. NERA FRESH MILK MOD. FEMALE FITTINGS BRACKET SUPPORT M.37/47
11 5MCLVN045 COVER UGELLI SLOT FRESH MILK M.37/4700 VERNIC.NERA FRESH MILK MODULE FEMALE FITTINGS COVER M.37/4700
12 5MSEVN185 STAFFA NERA SUP. TUBO ARIA CAP. 26/36/46/4500 MCG TUBE HOLDER BRACKET 26/36/46/4500 MCG
13 9IANM4003 RACCORDO ANGOLO 1/8M-PORTAG.7 METAL ELBOW 1/8M - PG.7
14 9IPTM4000 PORTAGOMMA DRITTO 1/8M-5 C/OR R6 METAL STRAIGHT HOSE CONNECTOR 1/8M-OR
15 9IPTM4003 RAC.DRITTO 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 O-RING METAL QUICK CONN. STRAIGHT FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
16 9IANM4015 RACCORDO ANGOLO 1/8M-1/8M A15 METAL ELBOW FITTING 1/8M-1/8M
17 9ITEI4019 RACCORDO A T FFF 1/8 A11 METAL T FITTING 1/8 FFF
18 9IANM4103 RAC.GOM.GIR. 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
19 9IANM4108 RACCORDO GOM.GIR. 1/8M C/OR D.6 INN.RAPIDO 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FITTING D.6 1/8M VITON 3OR
20 9EELI3680 E.V.3 VIE INOX PIC.1/8FF DN 2,9-2,4 24VDC - PTG AE 3 WAY E.V.24V STAIN.STEEL 2.9 MM W/ OUTLET
21 9MSBL3480 ST BLOCCO UGELLI MOD. LATTE M.37/4700 - 20/10 FEZN BRACKET FOR MILK UNIT NOZZLE - M.37/4700
22 4PGRC4002 GRUPPO CAFFE' HLF MULTI DOSE MOD.2016 - MD400 V.02 MULTI COFFEE GROUP HLF M.2016 - MD400 V.02
23 9PVFN3464 CASSETTO PLAST.FONDI NERO NERA 37/4700 M.2015 V.02 37/4700 v.02 M.2015 PLASTIC PUCKS DRAWER - BLACK
24 4MVAM0431 VASCHETTA ASPIRAZ.COMPLETA M. 4700 2MX COMPLETE ASPIRATION TRAY M. 4700 2MX
24* 4MVAM0434 VASCHETTA ASPIRAZ.COMPLETA M. 4700 3MX COMPLETE ASPIRATION TRAY M. 4700 3MX

              HLF 4700 G - draw n.5

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 5EMRC1983 MOTORE GRUPPO CAFFE' COMP.SENS.HALL M.37/47 V.03 COMPLETE COF.GROUP GEAR MOTOR 24V  M.37/4700 V.03
1* 5EMRC1991 MOTORE GRUP.CAFFE' COMP.SENS.HALL M.37/47 V.01 15 COMPLETE COF.GROUP GEAR MOTOR 24V M.37/47 V.01 15
2 5MPLVN373 PLACCA NERA COVER SENSORE DI HALL M.37/4700 BLACK HALL SENSOR COVER BRACKET M.37/4700
3 9SSHA0101 SCHEDA ELETTRONICA HLF - SCHEDA SENSORE HALL V.01 HLF BOARD - HALL SENSOR BOARD V.01
4 9MDSH0033 DISCO C/ALETTE PER SENSORE DI HALL - 10/10 FE ZN HALL SENSOR PLATE W/WINGS
5 9PBSH0198 BASE PER SUPPORTO SCHEDA SENSORE HALL POM BIANCA HALL SENSOR BOARD BASE
6 9EMRC1981 MOT.GR.CAFFE' 24V MOD.2014 800 Rpm S/ALB - c/M4 v1 C.GROUP GEAR MOTOR 24V MOD. 2013 800Rpm N/SHAFT v1
6* 9EMRC1991 MOT.GR.CAFFE' 24V MOD.2015 600 Rpm S.HALL v1 C.GROUP GEAR MOTOR 24V MOD.2015 600 Rpm N/SHAFT v1
7 5MSMVN347 ST SUPP. MOTORID. GR. CAFFE'  M.37/4700 VERN. NERA COFFEE GROUP GEAR MOTOR BLACK PLATE M.37/4700
8 9IAMG0257 ALBERO MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE M.13 - ALLUMINIO COFFEE GROUP M.13 MOTOR SHAFT - ALUMINIUM
8* 9IAMG0259 ALBERO MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE M.15 - ALLUMINIO COFFEE GROUP M.15 MOTOR SHAFT - ALUMINIUM
9 5PBLUM376 BLOCC.FEMMINA GRUPPO CAFFE M.37/4700 COMP.-V.02 COFFEE GROUP FEMALE BLOCK M.37/4700 COMP.-V.02

10 9PBLU0276 BLOCC.FEMMINA UGELLO GRUPPO CAFFE M.15 - POMC NERA FEMALE COFFEE GROUP NOZZLE BLOCK M.15 - PLASTIC
11 9IANM4103 RAC.GOM.GIR. 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
12 4MUBFA473 ASS. INNESTI FEMM.CON.CALDAIA MOD. M.4700F - V.03 FEMALE CONN.BOILER SLOT UNIT MOD. 4700F - V.03
12* 4MUBLA473 ASS. INNESTI FEMM.CON.CALDAIA MOD. M.4700 - V.03 FEMALE CONN.BOILER SLOT UNIT MOD. 4700 - V.02
13 9MSBL3490 ST BLOCCO UGELLI MOD. LATTE M.37/4700 - 20/10 FEZN BRACKET FOR MILK UNIT NOZZLE - M.37/4700
14 9IPTM4000 PORTAGOMMA DRITTO 1/8M-5 C/OR R6 METAL STRAIGHT HOSE CONNECTOR 1/8M-OR
15 9IUGF1453 UGELLO FEMMINA MODULARE - AISI 304 1/8G C/CH 14 MODULAR FEMALE NOZZLE - INOX 1/8G C/CH 14
16 9MSUG0351 ST.UG.FEMM.X SLOT CALD M.37/47 V.02 - 15/10 FEZN FEMALE NOZZLES BR. FOR BOILER SLOT M.37/47 V.02
17 9MSSU0473 ST.SUP.ST UGELLI SLOT CALDAIA M.47 V.02-15/10 FEZN FEM. NOZZLES BR.HOLDER FOR BOILER SLOT M.4700 V.02
18 9IANM4108 RACCORDO GOM.GIR. 1/8M C/OR D.6 INN.RAPIDO 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FITTING D.6 1/8M VITON 3OR
19 9IPTM4012 PORTAGOMMA 1/8M-8 C/OR A19 METAL HOSE CONNECTOR 1/8M-8 W/OR
20 5MSEVN347 STAFFA NERA STAFFA COVER TRASF.TOROIDALE 37/4700 TOROIDAL CORE BLACK COVER 37/4700
21 9RPCN3035 PASSACAVO NERO D.40 INTERNO D.30 RUBBER WASHER D.40 INTERNAL D.30
22 5ETRTC024 TRASF.TOROID.CABL.230V - 12V-0-12V 300VA-UL C/PT TOROIDAL CORE 230V WIRED - 12V-0-12V 300VA-UL PTC
22* 5ETRTC025 TRASF.TOROID.CABL.120V - 12V-0-12V 300VA-UL C/PT TOROIDAL CORE 120V WIRED - 12V-0-12V 300VA-UL PTC
23 5SVEPC802 MINIVENTOLA 80X80X20 CABLATA C/MORS.2 POLI- 20 CM MINI FAN 80X808X20 W/2 WAY CLAMP - 20 CM
24 5MPVVN335 ST SUP.VENTOLA ASP.SEPAR. M.37/4700 V.02-VERN.NERA ASPIRATOR METAL BRACKET M.37/4700 V.02
25 9PTEB0500 RACCORDO T MOD. Y PLASTICA D.5  BIANCO Y SHAPE PLASTIC PIPE D.5
26 9PTEN0495 RACCORDO NERO A T C/P.GOMMA D.4,9 T SHAPE PLASTIC PIPE D.4,9
27 4MUIUA371 ASS. INNESTI FEMM.CON.IDRICA MOD. M.37/4700 - V.02 FEMALE CONN.IDRAULIC SLOT UNIT MOD. 37/4700 - V.02
28 9MSBL3470 ST BLOCCO UGELLI BASE IDRICA M.37/4700 -20/10 FEZN BRACKET FOR IDRAULIC UNIT NOZZLE - M.37/4700
29 9MSUG0361 ST.UGELLI FEMM. X SLOT IDR.M.37/47 V.02-15/10 FEZN FEMALE NOZZLES BRACKET FOR IDR.SLOT M.37/4700 V.02
30 9MSSU0386 ST.SUP.ST UG.SLOT IDRICO M.37/47 V.02 -15/10 FEZN FEMALE NOZZLES BRACKET HOLDER M.37/4700 V.02
31 4MVAWM345 VASC.SCAR.LIQUIDI CALDAIA M.37/4700 INOX - MONTATA STEEL BOILER DRIP TRAY M.37/4700 - ASSEMBLED
32 5EALTA348 ASSIEME ALIMENT.TOUCH MC 10.1" 5V 2mA - 37/4700 MC 10.1" TOUCH SCR.POWER SUP. 37/4700 ASSEMBLY 5V
33 5MSEVN230 STAFFA NERA COP. ALIMENTATORE TOUCH 37/4700 TOUCH SCREEN POWER SUPPLY BRACKET COVER 37/4700
34 5EALTC118 ALIM.TOUCH MC 10.1" C/MORS.6 POLI-37/4700 5V 2mA TK 10.1"TOUCH SCR.POWER SUP.W/6WAY CLAMP-37/47 5V
35 5MSEVN227 STAFFA NERA SUPP. ALIMENTATORE TOUCH 37/4700 TOUCH SCREEN POWER SUPPLY BRACKET 37/4700

HLF 4700 G - draw n.6 

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 5SSCM0475 ASS.SCHEDE ELETTRONICA - M.4700 2015 V.03 MOTHER BOARD ASSEMBLY - M.4700 2015 V.03
2 5EALS0416 ALIMENTATORE STABILIZ.115/230-24V MACRO ASS.M.16 POWER STABILIZER 24 V HLF M.16
3 9SSMB0102 SCHEDA ELETTRONICA MODULARE HLF - SC.MADRE V.02 HLF MODULAR BOARD - MAIN BOARD V.02
4 9SSTB0102 SCHEDA ELETTRONICA MODULARE HLF - SC.TRIAC V.02 HLF MODULAR BOARD - TRIAC BOARD V.02
5 9MPSC0461 STAFFA SUP.SCHEDE ELETTRONIC. M.4700 - 10/10 FE ZN ELECTRONIC BOARD METAL BRACKET M.4700
6 9PDIN0360 DISTANZIALE SCHEDA H6mm C/ CLIP PLASTIC FITTING H6 W/CLIP
7 3SUPS4703 UNITA' BASE ALIMENT.MODULARE M.37/4700 230V - V.03 POWER SUPPLY SLOT UNIT MOD. 37/4700 230V - V.03
7* 3SUPS4783 UNITA' BASE ALIMENT.MODULARE M.37/4700 120V - V.03 POWER SUPPLY SLOT UNIT MOD. 37/4700 120V - V.03
8 5SSCG0254 SCHEDA X SONDA DI LIVELLO 110/230V M.2008 WATER LEVEL SENSOR BOARD 110/230V
9 9SSOB0104 SCHEDA ELETTRONICA MODULARE HLF - SC.USCITE V.04 HLF MODULAR BOARD - OUTPUT BOARD V.04

10 5MPSVN465 STAFFA SUP.SCHEDE USCITE M.4700 VERN.NERA SUPPORT BOARDS BRACKET M.4700
11 9EINR3210 INTERRUTTORE NERO I/0 22X30 BIPOLARE 20A MAIN SWITCH I/0 22X30 20A
12 9EPR03017 PRESA SNAP-IN NERA F.6,3 2P+T 30X22 - CS ELECTRIC SOCKET 30X22 - CS
13 9MPLC0095 PLACCA RET.X PRESA BASE ALIM.35/45/5500 ZN10/10 COVER CAP FOR ELECTRIC SOCKET
14 9RPCN5518 PASSACAVO OVALE NERO D.55x18 mm OVAL RUBBER WASHER D.55x18 mm
15 9SFIA0230 FILTRO ANTIDISTURBO RETE 230V NERO NET FILTER 230V
16 5MBAVN352 BASE SUPP. ALIMENTAZIONE M.37/4700 VERN.NERA POWER SUPPLY UNIT M.37/4700

              HLF 4700 G - draw n.7

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 3SUIU4703 UNITA' CON.IDRICA MODULARE M.4700F 230V GR.F- V.03 IDRAULIC SLOT UNIT MOD. 4700 230V COOLER G. - V.03
1* 3SUIU4803 UNITA' CON.IDRICA MODULARE M.4700 230V GR.F - V.03 IDRAULIC SLOT UNIT MOD. 4700 230V COOLER G. - V.03
1** 3SUIU4793 UNITA' CON.IDRICA MODUL.M.4700F 120V UL GR.F- V.03 IDRAULIC SLOT UNIT MOD.4700 120V UL COOL.G. - V.03
2 9IANM4108 RACCORDO GOM.GIR. 1/8M C/OR D.6 INN.RAPIDO 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FITTING D.6 1/8M VITON 3OR
3 9INPF3304 RACCORDO NIPPLES PROLUNGA 1/8F-1/8F A3 METAL STRAIGHT FITTING 1/8F-1/8F
4 9IVNT0501 VALVOLA NON RITORNO 1/8M-1/8M ART.501 ONE WAY VALVE 1/8M - 1/8M
5 9IANM4010 RACCORDO ANGOLO 1/8M-1/8F A10 METAL ELBOW FITTING 1/8M- 1/8F
6 9IRDA3005 RIDUZIONE METALLICA 3/8M-1/8F CONICA METAL CONIC FITTING 3/8M-1/8F
7 9EMPR0600 POMPA ROTATIVA 60L/H 3/8"F-3/8"F - OTTONE ROTARY PUMP
8 9RPAN2025 PIEDINO ANTIVIBRANTE NERO F-F D.20 H.25 ANTI-VIBRATING RUBBER FEET
9 9EFAM0621 FASTON MASCHIO 45° DOPPIO D.4 DOUBLE FASTON WITH HOLE D.4 45°

10 9EMRP0343 MOTORID.RPM 220V MONOFASE 120W 48YZ - 1320rpm CABL PUMP GEAR MOTOR 220V - 120W W/CONNECTIONS
10* 5EMRPC423 MOT.RPM 120 MONOFASE 310W 48YZ UL - 1640rpm CABL. PUMP GEAR MOTOR 120V - 310W W/CONNECTIONS
11 9MSPU0475 ST SUPP. POMPA ROTATIVA M.4700 - 10/10 FE ZN ROTARY PUMP SUPP. BRACKET M.4700
12 9IRIF0071 RID.FLUSSO D.0,70 MM L.10,3 CH.7 F.M6x0.75 - A304 RESTRICTOR D.0,70 MM L.10,3 CH.7 F.M6x0.75 - A304
13 9IDIP8042 DISTANZIALE METALLO - DE.8,0 DI.4,2 L.2 METAL SPACER ED.8,0 ID.4,2 L.2
14 5MBLVB257 ST BLOCCO GRUPPO CAFFE' MOD.2013 - BLU ( RAL5015 ) COFFEE GROUP BLOCK BRACKET MOD.2013
15 9NROP0412 RONDELLA PIANA M4 x D.12 INOX STAILESS STEEL FLAT WASHER M4 x 12
16 9RPCN0430 PASSACAVO D.I 12 D.E 18.5 - PVC NERO RUBBER WASHER D.12 INTERNAL D.18.5
17 9RPCN1310 PASSACAVO NERO D.28 INTERNO D.19 - NERO RUBBER WASHER D.28 INTERNAL D.19
18 9MCBA0459 COVER BASE UNITA' CON.IDR.M.4700 V.02 - 10/10 FEZN WATER CONN.UNIT BASE COVER M.4700 V.0
19 9PPPM0520 PASSAPARETE PL. NERO TUBO 8 - TUBO 8 JG M21 BULKHEAD CONNECTOR PIPE 8 - PIPE 8 JG
20 9MPLA0360 PLAC.BASE ALIM.CD400-2010 X PASSAPARETE 10/10ZN POWER SUPPLY UNIT CD.400-2010 BRACKET
21 9MBAC0466 BASE UNITA' CONN.IDRICHE M.4700 V.02 - 10/10 FE ZN WATER CONN.UNIT BASE M.4700 V.02
22 9ICLT2678 PLACCA BLOCCA TUBO TUBE FIXING BRACKET
23 9IPTM4013 PORTAGOMMA 1/8M-9 C/OR A19 METAL HOSE CONNECTOR 1/8M-9 W/OR
24 9PPTM0501 PORTATUBO PLASTICA NERO DRITTO M1/8-TUBO 8 JG BLACK PLASTIC TUBE HOLDER 1/8M-8 JG
25 9IPTM4006 RACC. DRITTO 1/8M C/OR D.6 INN.RAP.VITON 3 ORING METAL QUICK CONN.STRAIGHT FIT.1/8M D.6 VIT-3 OR
26 9IUGM1453 UGELLO MASCHIO MODULARE - AISI 304 1/8G C/CH 13 MODULAR MALE NOZZLE - INOX 1/8G C/CH 13
27 9RORS2060 GUARNIZ. OR ROSSA 3024  2,62 x D.I. 6,02 RED SILICON ORING 3024 2,62 X I.D. 6,02
28 9EELC2005 ELETTROV.ANTIALLAGAMENTO 24V 3/4G INLET WATER VALVE
29 9ECOV3101 CONTATORE VOLUMETRICO METALLICO 1/8G-F METAL FLOWMETER 1/8G-F
30 9RGUC3102 GUARNIZIONE CONNET. CONT.VOLUMETRICO - 15x15x1,5mm FLOW METER CLAMP GASKET - 15x15x1,5mm
31 9NVIM3102 VITE TC+ M3X5 L.28 mm ZNB - CONTATORE VOLUMETRICO SCREW TC+ M3X5 L.28 mm ZNB - FLOW METER
32 9RPCN0910 PASSACAVO D.9 INT.NBR RUBBER WASHER D.9
33 9MCBA0458 COVER BASE UNITA' CON.IDRIC.M.37/4700 - 10/10 FEZN WATER CONN.UNIT BASE COVER M.37/4700
34 9MSAB0312 STAFFA SUP. AIR BREAK M.37/4700 -10/10 FE ZN AIR BREAK SUPPORT BRACKET M.37/4700

    HLF 4700 G - draw n.8 - pag.1

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

35 9PTPA0850 TAPPINO X SCARICO H20 D.11-D.8,5 RES.ACETALICA DRAWING TUBE CAP
36 5PSEAF151 SERBATOIO INT.AIR BREAK MOD.COMPO. FORATO INTERNAL BOILER AIR BREAK MODEL COMPO W/HOLE
37 9PFIB0241 FILTRO MINI PLAST.D.15/D.5 BIANCO - FORI 0.50 WATER FILTER D.15/D.5
38 9IFAC0104 FASCETTA CLIP 7-7,5 BIFM073 METAL TIE 6-7
39 9IFAC0106 FASCETTA CLIP 8,3-8,8 BIFM086 METAL TIE 7-8
40 9IFAC0118 FASCETTA CLIP 11,8-13 BIFM128 METAL TIE 11,8-13
41 9PRAP0608 RACCORDO PORTATUBO D.6-D.8 BIANCO GRS8-6 PLASTIC PLUG D.6-D.8
42 9IPTM4000 PORTAGOMMA DRITTO 1/8M-5 C/OR R6 METAL STRAIGHT HOSE CONNECTOR 1/8M-OR
43 9ECOV3010 CONTATORE VOLUMETRI.2PTG PARALLELI GICAR FORO 1,2 FLOW-METER 2 PARALLEL CONN. NOZZLE 1,2
44 9MSBL3470 ST BLOCCO UGELLI BASE IDRICA M.37/4700 -20/10 FEZN BRACKET FOR IDRAULIC UNIT NOZZLE - M.37/4700

HLF 4700 G - draw n.8 - pag.2

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 3SUBL4704 UNITA' CALDAIA MODULARE M.4700 3MX - 230V V.04 SLOT UNIT BOILER MOD. 4700 3MX - 230V V.04
1* 3SUBL4784 UNITA' CALDAIA MODULARE M.4700 3MX - 120V V.04 SLOT UNIT BOILER MOD. 4700 3MX - 120V V.04
1** 3SUBF4784 UNITA' CALDAIA MODULARE M.4700 F 2MX - 120V V.04 SLOT UNIT BOILER MOD. 4700 F 2MX - 120V V.04
1*** 3SUBF4704 UNITA' CALDAIA MODULARE M.4700 F 2MX - 230V V.04 SLOT UNIT BOILER MOD. 3700 2MX - 230V V.04

2 9IFAC0093 FASCETTA CLIP 9,3 - 9,8 BIFM096 METAL TIE 9,3 - 9,8
3 9IFAC0104 FASCETTA CLIP 7-7,5 BIFM073 METAL TIE 6-7
4 9ITPM0471 TAPPO MASCHIO C/BRUG. 1/8 C/OR VITON HEX HEAD METAL PLUG 1/8 WITH VITON O-RING
5 9ICOI0404 COLLETTORE CALDAIA 9X1/8F INOX L. 40 BOILER MANIFOLD 9X1/8F INOX L.40
6 9IANM4103 RAC.GOM.GIR. 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
7 9IPTM4003 RAC.DRITTO 1/8M C/OR D.4 INN.RAPIDO VITON 3 O-RING METAL QUICK CONN. STRAIGHT FIT.1/8M D.4 VITON 3 OR
8 9IVSO0162 VALVOLA SICUREZZA 1/8M-PTG9 OT58 APER.16BAR VITON 16 BAR VITON OVER PRESSURE VALVE
9 9EELI3501 ELETTROVALVOLA 2 VIE INOX 1/8FF DN 1,5 24VDC - AE 2 WAY ELECTROVALVE 24V STAINLESS STEEL 1,5 MM

10 9IPTM4000 PORTAGOMMA DRITTO 1/8M-5 C/OR R6 METAL STRAIGHT HOSE CONNECTOR 1/8M-OR
11 9RPCN5518 PASSACAVO OVALE NERO D.55x18 mm OVAL RUBBER WASHER D.55x18 mm
12 9MPCC0466 ST SUPPORTO SLOT CALDAIA M.4700 V.02 - 15/10 FEZN BRACKET FOR BOILER UNIT - M.4700 V.02
13 5MBLVB257 ST BLOCCO GRUPPO CAFFE' MOD.2013 - BLU ( RAL5015 ) COFFEE GROUP BLOXK BRACKET MOD. 2013 - BLUE
14 9IDIP8042 DISTANZIALE METALLO - DE.8,0 DI.4,2 L.2 METAL SPACER ED.8,0 ID.4,2 L.2
15 9NROP0412 RONDELLA PIANA M4 x D.12 INOX STAILESS STEEL FLAT WASHER M4 x 12
16 9RORS2060 GUARNIZ. OR ROSSA 3024  2,62 x D.I. 6,02 RED SILICON ORING 3024 2,62 X I.D. 6,02
17 9IUGM1453 UGELLO MASCHIO MODULARE - AISI 304 1/8G C/CH 13 MODULAR MALE NOZZLE - INOX 1/8G C/CH 13
18 9MSSU0382 ST.SUP.ST UGELLI SLOT CALD. M.37/4700 - 10/10 FEZN BOILERS UNIT NOZZLES SUPPORT BRACKET M.37/4700
19 9IPTM4006 RACC. DRITTO 1/8M C/OR D.6 INN.RAP.VITON 3 ORING METAL QUICK CONN.STRAIGHT FIT.1/8M D.6 VIT-3 OR
20 9IPTM4012 PORTAGOMMA 1/8M-8 C/OR A19 METAL HOSE CONNECTOR 1/8M-8 W/OR
21 9MANS0311 ST.ANGOLAR. DX SLOT CALDAIE M.37/4700 - 15/10 FEZN RIGHT ELBOW BRACKET FOR BOILERS UNIT M.37/4700
22 9MBAK0313 BASE SLOT CALDAIE M.37/4700 - 15/10 FEZN BOILERS UNIT BASE M.37/4700
23 9MANS0321 ST.ANGOLAR. SX SLOT CALDAIE M.37/4700 - 15/10 FEZN LET ELBOW BRACKET FOR BOILERS UNIT M.37/4700
24 5MCAK4702 CALDAIA 37/4700 ASSEMBL.COMP.1800W-230V V.02 BCK 37/4700 ASSEMBLED BOILER 1800W-230V V.02 BCK
24* 5MCAK4723 CALDAIA 37/4700 ASS.COMPLETA 1100W-120V V.03 BCK 37/4700 ASSEMBLED BOILER 1100W-120V V.03
24** 5MCAK4753 CALDAIA 37/4700 LF ASSEMBL.COMP. 1800W-230V V.03 37/4700 ASSEMBLED FM BOILER 1800W-230V V.03
24*** 5MCAK4774 CALD. 37/4700 LF ASS.COMPLETA 1100W-120V V.04 BCK 37/4700 ASSEMBLED FM BOILER 1100W-120V V.04

25 9EFAM0621 FASTON MASCHIO 45° DOPPIO D.4 DOUBLE FASTON WITH HOLE D.4 45°
26 5SSOTM902 SONDA TEMPER.INOX C/SEDE OR 180° CABL.COMP L.200MM BOILER TEMPERATURE PROBE L.200MM W/CONNECTORS
27 9IANM4108 RACCORDO GOM.GIR. 1/8M C/OR D.6 INN.RAPIDO 3 OR METAL QUICK CONN. ELBOW FITTING D.6 1/8M VITON 3OR
28 9RORS3050 GUARNIZ.OR ROSSA 3050 - 2.62xD.I.12.37 - SONDA TEM O-RING FOR TEMPERATURE PROBE

    HLF 4700 G - draw n.9 - pag.1

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

29 9EELI3825 ELETTROV.3 VIE INOX BIG. 1/8FF DN1,4-PTG 24DC AE COFFEE GROUP ELECTROVALVE 24 VDC STAINLESS STEEL
30 9IPRM4084 PROLUNGA 1/8M-1/8F L.42 MM TOT. ( 36 MM ) - A25 METAL STRAIGHT FITTING 1/8M-1/8F L.40
31 9IANM4015 RACCORDO ANGOLO 1/8M-1/8M A15 METAL ELBOW FITTING 1/8M-1/8M
32 9IPRM4081 PROLUNGA 1/8M-1/8F L.20 MM TOT. ( 12 MM ) - A5 METAL STRAIGHT FITTING 1/8M-1/8F
33 9ISTI0100 STAFFA FISSAGGIO TERMOSTATO SINGOLO FORO D.4,5 SINGLE THERMOSTAT FIXING BRACKET
34 9STHA2120 TERMOSTATO BIMET.120° AUTOMATICO C/FASTON VER - NC BOILER THERMOSTAT AUTOMATIC RESET 120° C
35 9STHM2150 TERMOSTATO BIMET. 150° MANUALE C/FASTON VER - NC BOILER THERMOSTAT MANUAL RESET 150 °C
36 9RGUVF086 GUAINA ISOLANTE CALDAIA 158X303 SP.5MM ZOTEKN/NB50 BOILER HEAT INSULATION 158X303
37  -  -  - 
38 9EREC2317 RESISTENZA 230V 1750W INCOLOY RAC.TIG - BK HEATING ELEMENT 230V 1750W INCOLOY - BK
38* 9EREC1211 RESISTENZA 120V 1100W UL INCOLOY RAC.TIG - BK HEATING ELEMENT 120V 1100W UL INCOLOY - BK
39 9RORS3004 GUARNIZ.OR ROSSA SILICONE 03037 9,19X2,62 HEATING ELEMENT O-RING 9,19X2,62
40 9NDAG0100 DADO X RESISTENZA 1/4 HEATING ELEMENT NUT 1/4
41 9MSBL3490 ST BLOCCO UGELLI CALDAIA M.37/4700 - 20/10 FEZN BRACKET FOR BOILER UNIT NOZZLE - M.37/4700

HLF 4700 G - draw n.9 - pag.2 

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1a 9PCOS0340 CONTENIT. SOLUB. M.231 DX L.134 H.180 SP.PLASTIC NSF DOUB.POWDER CANISTER L.134 PLAST.AUGER H.180 LEFT
1a* 9PCOS0339 CONTENIT. SOLUB. M.231 DX L.134 H.180 SP.INOX NSF DOUB.POWDER CANISTER L.134 PLAST.AUGER H.180 RIGHT
1b 9PCOS0338 CONTENIT. SOLUB. M.231 SX L.134 H.180 SP.PLASTIC NSF DOUBLE POWDER CANISTER L. 134 PLAST.AUGER H.180
1b* 9PCOS0337 CONTENIT. SOLUB. M.231 SX L.134 H.180 SP.INOX NSF DOUBLE POWDER CANISTER L.134 INOX.AUGER H.180
1c 5PCOSA278 CONTENITORE RET.64 H180 NSF SPIRALE PLAS. - RIBAS. CANISTER 64 H.180 INOX PLASTIC - REDUCED
1c* 5PCOSA277 CONTENITORE RET.64 H180 NSF SPIRALE INOX - RIBAS. CANISTER 64 H.180 INOX AUGER - REDUCED
2a 9PCPS0128 COPERCHIO CONTENITORE SOLUB.128 PRODUCT CANISTER TOP LID 128
2b 9PCPS0064 COPERCHIO CONTENITORE SOLUB.64 PRODUCT CANISTER TOP LID 64
3 4PPPSC026 PIPA SINISTRA ROSSA COMPLETA+COPRIPIPA CHIUSO LEFT PLASTIC FUNNEL ASSEMBLY WITH CLOSED COVER
4 4PPPDC006 PIPA DESTRA ROSSA COMPLETA+COPRIPIPA CHIUSO RIGHT PLASTIC FUNNEL ASSEMBLY WITH CLOSED COVER
5 9MSIU0367 SUPPORTO MICRO V.R.GOC. M.37/4700 - 10/10 FE ZN BRACKET FOR DRIP TRAY MICRO SWITCH M.37/4700
6 5MSIVN363 STAFFA COPRIM.NERO VASC.R.GOCCE MOD. 37/4700 DRIP TRAY SWITCH COVER MOD. 37/4700
7 5MSIVN367 LATER.COPRIMICRO V. NERO VASC.R.GOC.MOD. 37/4700 DRIP TRAY SWITCH SIDE COVER MOD. 37/4700
8 9SMIC3013 MICROINT.LEVA LUNGA 53 DICGU C/PIEGA X GALLEG DRIP TRAY MICROSWITCH
9 5MPLVN057 PLAC.SCARICO TUBI VRG M.37/4700 VERNICIATA NERA DRIP TRAY DISCHARGE PIPE BRACKET M.37/4700

10 5MPLVN293 PLACCA NERA PLACCA FERMA VASCHETTA R.GOC.M.37/4700 DRIP TRAY STOPPER M.37/4700
11 5MSMVN184 STAFFA SUPP.MOTORI M.4700 V.02 SALD.COMP. V.NERA WHIPPER MOTORS BRACKET M. 4700 V.02
12 4SMICT430 MICROINT.LEVA LUNGA TAGLIATO L.43 mm MICROSWITCH STRAIGHT LEVER L.43 MM
13 5MSCVN381 ST SUPP.CONNETTORI SLOT LATTE M.37/4700 VERN. NERA SLOT MILK CONNECTORS BRACKET M.37/4700
14 5EMRSM385 MOTORIDUTTORE SOLUBILI 24DC 130RPM - ASS.CONTRARIO SOLUBLE GEARMOTOR
15 9MSMT0479 STAFFA SUPP.MOTORID.SOLUBILI 4700 - 10/10 FE ZN PRODUCT GEAR MOTOR BRACKET M.4700
16 9IVON0302 VOLANTINO DI FISSAGGIO NERO - M5 L.10 FE ZN BLACK ROUND KNOB M5
17 5MPSVN472 STAFFA COVER SCHEDE ELETTR. M.4700 VERN.NERA ELECTRONIC BOARD METAL COVER M.4700 - BLACK
18 9MOPS0465 OMEGA ST.SUP.SCHEDE ELETTR. M.4700 - 10/10 FE ZN ELECTRONIC BOARD METAL BRACKET SUPPORT M.4700
19 5MSSVN187 STAFFA SUP.CONTENITORI SOLUBILI M.4700 VERN.NERA BLACK METAL SHELF M.4700
20 5MSGVN365 ST GUIDA CORSIA COP.SOLUBILI M.37/4700 VERN. NERA TOP LID CANISTERS LANE GUIDE BRACKET M.37/4700
21 5MPLVN213 PLACCA NERA COPRIF.SENS.POLVERI-M.CAFFE 37/4700 BLACK PLATE FOR POWDERS SENSOR HOLE COVER 37/4700

  HLF 4700 G - draw n.10 - pag.1

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016



N. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE

1 5MSMFA477 ASS.FRONT.MIXER+REST PER SALVAGOC M.4700 F - V.05 MIXER ASSEMBLY M/C + RES FOR DROP TRAY 4700F -V.05
1* 5MSMLA476 ASSIEME FRONTALE MIXER - M.4700 c/RID.FLUSSO V.05 MIXER ASSEMBLY W/RESTRICTOR - M.4700 V.05
2 5MSMVN469 ST.SUPP.MIXER/ACC.E.V. M.4700 V.02 2MX - VERN.NERA BLACK PLATE FOR MIXING BOWL/E.V M.4700 V.02 2MX
2* 5MSMVN467 ST.SUPP.MIXER/ACC.E.V. M.4700 V.02 3MX - VERN.NERA BLACK PLATE FOR MIXING BOWL/E.V M.4700 V.02 3MX
3 9PADP2018 ADAPTOR GRANDE X VASCH.MIX PORTAG.5/7 MIXING PLASTIC ADAPTOR 5X7
4 9RPCN0910 PASSACAVO D.9 INT.NBR RUBBER WASHER D.9
5 4EFRA0362 FRULLATORE COMPL. VASCHETTA MIX 24VDC 13000 RPM AL MIXER NEW MIX.SISTEM 13000 RPM COMPLETE 24VDC

5a 9PPSP2051 PARASPRUZZI X CORPO MIX SCATTO M2003 MIXING BOWL COVER M2003
5b 4PVASM209 VASCHETTA MIX COMPLETA RIDUTTORE NEW SIST.MIX COMPL.MIXING BOWL REDUCER NEW SIST. - M.36/46/56
5c 9PVEC2004 VENTOLINA CORTA CON ALETTE MIXING BLADE
5d 9PBTM3002 ASS.BASETTA C/FL.SCATTO MIX2003 GRIGIA PLASTIC MIXING BOWL FITTING 2003
5e 9EFRF3062 FRULLATORE 24VDC 13000 RPM AL31 X NEW SIST.MIX WHIPPER MOTOR 24VDC 13000 RPM AL 31
5f 9RORS2081 OR 3150 SIL.ROSS0 2,62 X D.I. 37,7 VASCHETTA MIX O-RING 2.62 X I.D. 37.7 FOR MIXING BOWL
5g 9RORS2316 GUARNIZ.VRING SILIC.ROSSO A LABBRO SILICON LIP SEAL
5h 9PRIP0081 RIDUTT.FLUSSO X VASCH.MIX PLAST. FORO 2,2 MIXING BOWL WATER RESTRICTOR 2,2
6 9MSFC0445 STAF.FUORIUSC. NO SPL M.37/4700 V.02 - 10/10 SC.BR SOLUBLE METAL BRACKET - M.37/4700 NO SPLIT. V.02
7 9MSFC0441 STAFFA FUORIUSC.C/SPL M.37/4700 V.02 - 10/10 SC.BR SOLUBLE METAL BRACKET - M.37/4700 W/SPLITTER V.02
8 9IVON0415 VOLANTINO DI FISSAGGIO NERO - M4 L.15 PLASTICA BLACK KNOB M4 L.15
9 9PCSP0273 COP. SPLITTER CAF.27/37/4700 M.15 V.01 - POM NERO COFFEE SPLITTER 27/37/4700 COVER M.2015 V.01

10 9PSPL0271 SPLITTER CAFFE' 27/37/4700 M.2015 V.01 - POM NERO COFFEE SPLITTER 27/37/4700 M.2015 V.01
11 9PCUG0281 CURVE FUORIUSCITE GRIGIE MOD.2008 GREY DRINK SPOUT ELBOW M.2008
12 9PFUG0270 FUORIUSCITE GRIGIE GREY DRINK SPOUT
13 9MSFC0395 ST FUORIUSC.SALVAGOCCE C/SPL M.37/47 - 10/10 SC.BR DRIP CATCHER METAL BRACKET - M.37/4700 W/SPLITTER
14 5MSFCA395 ASS.FUORIUSCITE SALVA GOCCE C/SPLITTER- M.37/4700 DRIP CATCHER W/SPLITTER ASSEMBLED - M.37/4700
15 9MSFC0397 ST FUORIUSC.SALVAGOCCE NO SPL M.37/47- 10/10 SC.BR SOLUBLE METAL BRACKET - M.37/4700 NO SPLITTER
16 4EMSGA370 ASSIEME VASCHETTA SALVA GOCCE - M. 37/4700 DRIP CATCHER M.37/4700 ASSEMBLED
17 9ICMC0270 CAMMA SALVA GOCCE 27/37/4700 - 15/10 FE ZN DRIP CATCHER METAL WHEEL 27/37/4700
18 9IBCC0271 BOCCOLA FISSAGGIO CAMMA SALVAGOC. 2700 - ERGAL2011 DRIP CATCHER WHEEL FIXING KNOB M.2700
19 5MSMVN372 STAFFA NERA SUPP. MOTORE SALVA GOCCE 37/4700 DRIP CATCHER BLACK MOTOR BRACKET 37/4700
20 9EMRO1031 MOTORIDUTTORE OVOIDALE A30 42 Rpm 24 VDC MCTX PRODUCT GEAR MOTOR 24DC-42 RPM
21 5MVAWC370 VASCHETTA SALVA GOCCE M.37/4700 INOX - COMPLETA DRIP CATCHER M.37/4700 ASSEMBLED
22 9MSFC0390 ST GUIDA VASC.RACC. GOCCE M.37/4700 - 10/10 SC.BR DRIP CATCHER TRACK METAL BRACKET M.37/4700
23 5MSEVN381 STAFFA NERA STAFFA COVER SALVA GOCCE 37/4700 DRIP CATCHER BLACK COVER 37/4700

  HLF 4700 G - draw n.11 

Spare Part List HLF 4700 Rev. E 04/2016


